ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL I)E CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 77/2014

PORTARIA N° 39/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Concedera Servidor abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas com viagem, hospedagem e

alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

citado.

Beneficiário — Carliellyson de Medeiros Régio

Função -Controlador

Quantidade - 4 1/~

Destino -Natal - R~1

Data de Afastamento 15, 16, 17, 18 e 19 de Setembro de 2014

Hora de Saída: 05:00 horas do dia 1 ~ de Setembro de 2014.

Hora de Chegada: 21:00 horas do dia 19 de Setembro de 2014.

Roteiro: Curso sobre execução da Despesa Pública Orçamentária —Teoria e

Prática, na sala de aula da Escola de Contas, Tribunal de contas do Estado

do Rio Grande do Norte. Edifício Múcio Vilar Ribeiro Dantas, AV. Getúlio

Vargas, 690, andar térreo, Petrópolis, Natal RN, CEP:59.012-360

/'~ Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE~

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 10 de Setembro de 2014.

~

Sebastião Caaó

Pr ~ idem

tos Dantas

ESTADO DO Rl0 GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÁMARA MUNICIPAL. DE CRC7.F.TA
CONCEDE DIÁRIA A SERVIDOR

Processo n° 77/2U13PORTARIA ^° 39/2U330 PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRCLÉTA, nu uso das arribuiçárs
legais que Lhe süo conferidas pela Rrsuluçáo n" 70, de 02 de maio
dr 2013,R E S O L V F.:Art. 1" - Conceder a Servidor abaixo
indicado, a diária corrcspondeate para pagamento de despesas
com viagem, hospedagem r alimen[•rçáo yuando em deslocamento
a serviço dt5ta Cámara no período citado. Beneficiário —
CarGellyson de Medeiros RégioFunçáo - ControladorQuantidade -
3'/: Destino -Natal - RNData de Afastamento 15, t6, 17, IS e 19
de Setembro de 2UISHura dr Saída: US:UU horas do dix 15 de
Setembro de 2013.Hora tle Chegada: 21:00 horas do dia 19 de
Setembro de 2013. Roteiro: Curso sobre execuçáo da Despesa
Pública Orçamentária — 'i'eoria e Prática, na sala dr aula da
Escola de Contas, Tribuna! de contas du Estado du Riu Grande du
Norte. Edificio Múcio Vilar Ribeiro Dantas, AV. Getúlio Vsreas,
690, andar tt:rreo, Petrópulis, Natal R\, CEP:59.UI2-36U Art. 2" -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.
revogadas as disposiçáes em contrário.

PUBLIQUESE E
CUMPRASE.

Gabinete da Presidência du Cámara Municipal de Cruz;ta-R\,
em t0 de Setembro de 2013.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS
Presidente

Publicado por:
Scbastiào Caio dos Santos Danws

Cádigo Identiticador:FBE36366

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MliNICIPiOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE: DO NORTE. no dia I V092013. Ediçào
1239
A verificaçào de autenticidade da matéria pude ser feita int"ormandu u
código identificador no sitc:
http://www.dianomunic ìpal.com. br/fenutrn'